
UCHWAŁA NR 700/XXXIV/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zasad zwiększania środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa

Na podstawie art.4 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) Rada 
Miejska Węglińca uchwala co następuje:

§ 1. 

Dopuszcza się możliwość zwiększenia środków funduszu sołeckiego przypadającą każdemu sołectwu ponad 
wysokość obliczoną na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim w przypadku wystąpienia jednej 
z poniższej przyczyny:

1. przekroczenia do 40 % kwoty przyjętego uchwałą Rady Miejskiej zadania do realizacji w sporządzonym 
kosztorysie przed rozpoczęciem realizacji tego zadania,

2. przekroczenia do 20 % kwoty przyjętego uchwałą Rady Miejskiej zadania do realizacji po przeprowadzonej 
procedurze przetargowej lub przeprowadzonego rozpoznania cenowego,

3. zwiększenia do 20 % wartości przyjętego uchwałą Rady Miejskiej zadania do realizacji, w trakcie realizacji 
którego zachodzi konieczność wykonania robót dodatkowych lub uzupełniających niezbędnych do zakończenia 
całości zadania.

§ 2. 

Zwiększenie środków funduszu sołeckiego, w sytuacjach o których mowa w § 1, nie dotyczy zadań 
realizowanych zgodnie z treścią art.7 ust.1 Ustawy o funduszu sołeckim.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Waldemar Błauciak

 UZASADNIENIE
 Znowelizowana Ustawa o funduszu sołeckim  treścią art. 4 przyznała uprawnienie organowi stanowiącemu do 
określenia zasad zwiększania środków funduszu sołeckiego.
 Mając na uwadze dotychczasową realizację zadań ze środków funduszu sołeckiego koniecznym jest 
skodyfikowanie sytuacji i przypadków, których wystąpienie da podstawę organowi wykonawczemu - Burmistrzowi  
możliwość zwiększenia środków  funduszu sołeckiego.

Id: 0CD6B440-9145-4B5C-8E35-EA0B28621B38. Podpisany Strona 1




